pacis officium, divina sibi assisteiite virtiile, coepit

laudabiliter exercere : ita qiiod devoti et fideles

Ecclesi;c saepedictae de ipsa |iroviucia habere pole-

runt, dante Domino, boiium statum, eriinl(|iie

prava in directa, et via; aspera; piauabuiitur. Ve-

rum, ut ha;c salubrius et efficacius impleantur

cum quiete ac pace, te de cujus leg;ililate, boni-

tate, circumspectione, et experienlia maturacoiili-

dinius, ad partes easdem providimus destinare, in

eadem provincia nostra tibi aucloritale concessa;

per cujus dictus comesfavoiem piolectiis, directus

consilio , et maturitate adjutus, commissum sibi

officium, juxta beneplacitum divinum et nostriiiii,

cum moderatione ac meiisura tianquillius et uti-

iius possit debit;c executioni mandare.

« Quociica fralernilatem luain rogamus, mo-

nemus et hortainur attente, per Apostolica tibi

scripta mandantes, quatenus celeriter teaccingens,

et ad partes illas personaliter festinus accedas et

ad ea, qua; coinili mcmorato commisimus, effica-

citer promovendaet laiid;ibiliter consuminanda in

lirovincia s;epedicta per te el alios, de quibus expe-

dire vidcris, ipsum solerter inducas, et tam tu

(luam ipsc vestrasludiaconvertatisad seminaiidum

in ea seineii cbaritatis et pacis; ut sedatis gueira-

rum et dissensionum turbinibns, qui nimis inva-

luerunl ibidem ,
provincia ipsa lot iinpulnbiis

agilala quasi post noctis lenebr;is floriduin diei

lumen aspiciat; post glaciei frigus liyemis aurea

sibi teniiiora et serena siicciidant, in (|uibus afflicti

non soliim teuiporalem l;cliti;iin, sed ajternam

auctore Doinino coiiS('(|iianlur, contradictores et

rebelles auctoritale iKistra per te, vel per alium,

seu alios per spirituales poeiias, appcllatione post-

posita, compescendo, etc. Datum Laterani VI non.

Decembris, anno vii ».

14. Sollicit;iti aliis litteiis ' fuere archiepi-

scopi, episcopi, proceres populi^iue Etruriaj Ro-

mani clientcs imperii, ut cum Caroli Andiuin

comitis, tum legati cardinalis jussis obsequentes

essent. Scribunt Joaniies Villanus " et alii, ve-

niente cum exercitii Carolo, quem plures Floren-

tini, Etrusci, acFlaininii exules tactionis Guelpha;

et Nigra; stipabant , Florenliam ancipiti iiiotu

concussam, fliictuassei|ue iium ipsi arniis obsiste-

rent, aii peramanter exciperent : cumque is ad

conciliandas adversas partes se accessisse testa-

retur, reipiiblicjc guberneiciila illi permissa :

recriiduisse tamen m;ijores motus , conspiratio-

nesque in Garolum couflatas magna Albaefactionis